
13-apr 14-apr 15-apr 20-apr 21-apr 22-apr 27-apr 28-apr 29-apr 04-mag 05-mag 06-mag 11-mag 12-mag 13-mag

G V S G V S G V S G V S G V S

MIS FAR GIN MIS** ** le lezioni si terranno nelle aule del CLMSIO Ts

MIS FAR GIN MIS

MIS MLD GIN MIS

MIS MLD GIN MIS

MIS GIN MIS

coord* *avvio di semestre

RIS PED GIN RIS PSM MFC FAR MFC RIS

RIS PED GIN RIS PSM MFC FAR MFC RIS

RIS PED GIN RIS PSM MFC PSM MFC RIS

RIS PED GIN RIS PSM MFC PSM MFC RIS

RIS PED GIN RIS MFC PED MFC RIS

18-mag 19-mag 20-mag 25-mag 26-mag 27-mag 01-giu 02-giu 03-giu 08-giu 09-giu 10-giu 15-giu 16-giu 17-giu

G V S G V S G V S G V S G V S

RIS MIS MFC MCC MCC MCC MCC MIS MCC MCC MRO

RIS MIS MFC MCC MCC MCC MCC MIS MCC MCC MRO

RIS MIS MOC MLD MOC MCC MOC MIS MOC MCC MRO

RIS MIS MOC MLD MOC MCC MOC MIS MOC MCC MRO

RIS MIS MOC MOC MCC PED MIS PED MCC MRO

PED PED

PSM FAR GIN MFC FAR FAR GIN MRO

PSM FAR GIN MFC FAR FAR GIN MRO

PSM MFC GIN MFC MLD MCC GIN MRO

MLD MFC GIN MFC MLD MCC GIN MRO

MLD MFC GIN MFC MCC GIN MRO

MCC

RIS prof. Luca Arnoldo luca.arnoldo@uniud.it MCC prof.ssa Regattin Laura regattin.laura@gmail.com

FAR prof. Massimo Baraldo massimo.baraldo@uniud.it GIN prof.ssa Lorenza Driul lorenza.driul@uniud.it

MLD prof. Lorenzo Desinan lorenzo.desinan@uniud.it PED prof.ssa Ilaria Liguoro ilarialiguoro@gmail.com

MIS prof. Gianfranco Sanson gsanson@units.it PSM prof. Marco Colizzi marco.colizzi@uniud.it

MRO prof.ssa Cappadona Rosaria rosaria.cappadona@unife.it MFC prof.ssa Mara Pellizzari mara.pellizzari@asufc.sanita.fvg.it

MOC prof.ssa Gloria Godeas gloriagodeas@gmail.com

LEGENDA

RIS Rischio clinico e sistemi di accreditamento MCC Modelli di gestione delle cure nella comunità

FAR Sistemi di valutazione del rischio nella farmacoterapia GIN Progressi in ginecologia/ostetricia

MLD Medicina legale e deontologia PED Progressi in pediatria

MIS Le misure nel campo dell'infermieristica PSM Progressi in salute mentalee nelle dipendenze patologiche

MRO Metodologia della ricerca in campo ostetrico MFC Modelli organizzativi dell'infermieristica di comunità

MOC Modelli di intervento dell'ostetricia di comunità

10 ore, 1 CFU 20 ore, 2 CFU

10 ore, 1 CFU

10 ore, 1 CFU 20 ore, 2 CFU

10 ore, 1 CFU 10 ore, 1 CFU

20 ore, 2 CFU 10 ore, 1 CFU

16.30-17.15

17.15-18.00

INS. Ricerca e valutazione della qualità gestionale e della pratica clinica 

(70 ORE - 7 CFU)
INS. Progettare e gestire sistemi assistenziali orientati alla salute pubblica, comunità/famiglia (90 ore - 9 CFU)

20 ore, 2 CFU 20 ore, 2 CFU

12.15-13.00

PAUSA

14.00-14.45

14.45-15.30

15.45-16.30

2022

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.30-12.15

14.45-15.30

15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

MAG-GIU

10.30-11.15

11.30-12.15

12.15-13.00

PAUSA

14.00-14.45

SECONDO SEMESTRE al 18 Maggio 2023

APR-MAG

2022

9.00-9.45

9.45-10.30


